癌症治疗功能性评估——一般性量表：情绪安康量表(The Functional Assessment of Cancer Therapy-General Scale: Emotional Well-being Scale)的描述
	[bookmark: _Hlk138838377]功能
	疾病应对、希望、对死亡的担忧

	关联
	负面情绪、韧性、对死亡的焦虑

	对象
	医务社会服务

	回应者
	成年人

	特色
	5项5分评分项目

	信度
	.65
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癌症治疗功能性评估——一般性量表：情绪安康量表的计分
	回应
	完全没有
	少少
	普通
	相当多
	非常多

	项目2的分数
	0
	25
	50
	75
	100

	项目1, 3, 4, 5的分数（反向题）
	100
	75
	50
	25
	0



	量表得分：项目分数的平均
	行动

	70-100
	赞赏

	30-70
	需要稍作提升

	0-30
	需要积极提升



